

Dansk Outlet Korsør ApS
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 41 39 01

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019

Peter Kodbøl Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Outlet Korsør ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast Hjemmeside: www.danskoutlet.dk CVR-nr.: 35 41 39 01 Stiftet: 15. august 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Kodbøl Jørgensen, formand Jens Nørskov Christina René Mandal Anders René Mandal
Direktion	Christina René Mandal
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Carnét A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i detailhandel af tøj og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 387 t.kr. mod 1.820 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -649 t.kr. mod 367 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Tillægges selskabets egenkapital på 985 t.kr. den ansvarlige lånekapital på 520 t.kr., kan selskabets ansvarlige kapital opgøres til 1.505 t.kr. pr. 31 december 2018, hvilket svarer til en selvfinansieringsgrad på omkring 40 %.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	386.982	1.819.972
1 Personaleomkostninger	-1.125.109	-1.229.620
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-79.472</u>	<u>-78.000</u>
Resultat før finansielle poster	-817.599	512.352
Andre finansielle indtægter	25	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.765</u>	<u>-40.715</u>
Resultat før skat	-831.339	471.637
3 Skat af årets resultat	<u>182.088</u>	<u>-104.274</u>
Årets resultat	<u>-649.251</u>	<u>367.363</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	367.363
Disponeret fra overført resultat	<u>-649.251</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-649.251</u>	<u>367.363</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.507	92.821
Materielle anlægsaktiver i alt	25.507	92.821
Andre tilgodehavender	102.903	101.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	102.903	101.250
Anlægsaktiver i alt	128.410	194.071
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.675.135	3.332.302
Varebeholdninger i alt	2.675.135	3.332.302
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.700	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	422.124	142.086
Udskudte skatteaktiver	18.300	10.100
Tilgodehavende selskabsskat	173.888	0
Andre tilgodehavender	338.490	205.234
Periodeafgrænsningsposter	0	43.118
Tilgodehavender i alt	955.502	400.538
Likvide beholdninger	6.696	6.144
Omsætningsaktiver i alt	3.637.333	3.738.984
Aktiver i alt	3.765.743	3.933.055

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	904.861	1.554.112
	Egenkapital i alt	<u>984.861</u>	<u>1.634.112</u>
Gældsforpligtelser			
7	Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed	265.200	265.200
8	Ansvarlig lånekapital	254.800	254.800
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>520.000</u>	<u>520.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	230.347
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	618.459	859.477
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.322.289	142.584
	Selskabsskat	0	110.374
	Anden gæld	320.134	436.161
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.260.882</u>	<u>1.778.943</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.780.882</u>	<u>2.298.943</u>
	Passiver i alt	<u>3.765.743</u>	<u>3.933.055</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		
11	Nærtstående parter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.010.816	1.146.106
Pensioner	80.992	61.704
Andre omkostninger til social sikring	33.301	21.810
	1.125.109	1.229.620
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.669	13.261
Andre finansielle omkostninger	7.096	27.454
	13.765	40.715
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-173.888	110.374
Årets regulering af udskudt skat	-8.200	-6.100
	-182.088	104.274
	31/12 2018	31/12 2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	345.758	345.758
Tilgang i årets løb	15.000	0
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 31. december	320.758	345.758
Af- og nedskrivninger 1. januar	-252.937	-183.784
Årets afskrivninger	-66.980	-69.153
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	24.666	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-295.251	-252.937
Regnskabsmæssig værdi 31. december	25.507	92.821

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.554.112	1.186.749
Årets overførte overskud eller underskud	-649.251	367.363
	904.861	1.554.112
7. Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed		
Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed i alt	265.200	265.200
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed i alt	265.200	265.200
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	254.800	254.800
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Ansvarlig lånekapital i alt	254.800	254.800
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
•Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut, 25.124 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	2.675 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26 t.kr.	

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en "cash pool ordning" med Carnét-koncernen og medhæfter for bankgælden.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende salgslokaler med en årlig husleje på ca. 410 t.kr. Huslejen er omsætningsafhængig. Huslejeaftalerne er uopsigelig frem til 31/12 2019, hvorefter de kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse kan opgøres til ca. 659 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

11. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR-nr. 27 66 43 34.